

A. VIVIANA ALVES DA SILVA
14.996.884/0001-90



PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Quiterianópolis / CE

Unidade gestora: Câmara Municipal de Quiterianópolis

Número do processo: 00001.20240301/0003-64

Modalidade: Dispensa Eletrônica

Número do certame: 015/2024-CMQ

Data da abertura: 27/03/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: A. VIVIANA ALVES DA SILVA

Telefone: 8836571463 / 88996356530

CNPJ/MF: 14.996.884/0001-90

E-mail: vivianeisabelle@hotmail.com

Endereço: R TENENTE JOSE LOPES, 69, CENTRO, Quiterianópolis / CE - CEP: 63.650-000



A. VIVIANA ALVES DA SILVA
14.996.884/0001-90

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.123, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

A. VIVIANA ALVES DA SILVA
14.996.884/0001-90



LOTE 01 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

1 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA EM MICRO COMPUTADORES E NOTEBOOKS

Especificação: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA EM MICRO COMPUTADORES E NOTEBOOKS COM A VERIFICAÇÃO NOS PERIFÉRICOS QUANDO NECESSÁRIA A SUBSTITUIÇÃO DO PERIFÉRICO, POR CONTA DA CONTRATANTE, A MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA DEVERÁ SER EXECUTADA OBRIGATORIAMENTE SOMENTE QUANDO SOLICITADO PELO RESPONSÁVEL EM DECORRÊNCIA DE ATENDIMENTO A CHAMADOS OU RECLAMAÇÕES OU DE ACORDO COM UM PLANEJAMENTO PRÉVIO.

Quantidade: 10,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 100,00

Valor total: R\$ 1.000,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: --

2 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA EM IMPRESSORAS/ COPIADORAS SEMIPROFISSIONAIS LASER MONOCROMÁTICA

Especificação: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA EM IMPRESSORAS/ COPIADORAS SEMIPROFISSIONAIS LASER MONOCROMÁTICA, COM A VERIFICAÇÃO NOS PERIFÉRICOS QUANDO NECESSÁRIA A SUBSTITUIÇÃO DO PERIFÉRICO OU CARTUCHOS, POR CONTA DA CONTRATANTE, A MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA DEVERÁ SER EXECUTADA OBRIGATORIAMENTE. SOMENTE QUANDO SOLICITADO PELO RESPONSÁVEL EM DECORRÊNCIA DE ATENDIMENTO A CHAMADOS OU RECLAMAÇÕES OU DE ACORDO COM UM PLANEJAMENTO PRÉVIO.

Quantidade: 15,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 100,00

Valor total: R\$ 1.500,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: --

3 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA EM IMPRESSORAS JATO DE TINTA E MULTIFUNCIONAL COM BULK INK

Especificação: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA EM IMPRESSORAS JATO DE TINTA E MULTIFUNCIONAL COM BULK INK. COM A VERIFICAÇÃO NOS PERIFÉRICOS QUANDO NECESSÁRIA A SUBSTITUIÇÃO DO PERIFÉRICO OU CARTUCHOS, POR CONTA DA CONTRATANTE, A MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA DEVERA SER EXECUTADA OBRIGATORIAMENTE. SOMENTE QUANDO SOLICITADO PELO RESPONSÁVEL EM DECORRÊNCIA DE ATENDIMENTO A CHAMADOS OU RECLAMAÇÕES OU DE ACORDO COM UM PLANEJAMENTO PRÉVIO.

Quantidade: 15,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 90,00

Valor total: R\$ 1.350,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --



A. VIVIANA ALVES DA SILVA
14.996.884/0001-90

Valor de referência: --

4 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVO/ CORRETIVO NA REDE INTERNA DE DISTRIBUIÇÃO DE INTERNET E CONFIGURAÇÃO DE REDES LOCAIS DE IMPRESSORAS E COMPUTADORES

Especificação: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVO/ CORRETIVO NA REDE INTERNA DE DISTRIBUIÇÃO DE INTERNET E CONFIGURAÇÃO DE REDES LOCAIS DE IMPRESSORAS E COMPUTADORES

Quantidade: 10,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 130,00

Valor total: R\$ 1.300,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: --

Valor total - LOTE 01 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO: R\$ 5.150,00 - (cinco mil, cento e cinquenta reais)

LOTE 02 - SERVIÇOS DE RECARGAS

5 - SERVIÇO DE RECARGA PARA IMPRESSORA ECOTANK PRETO/COLORIDO

Especificação: SERVIÇO DE RECARGA PARA IMPRESSORA ECOTANK PRETO/COLORIDO NAS CORES PRETO, AMARELO, AZUL E VERMELHO, NA QUANTIDADE EXIGIDA PELO CARTUCHO TINTA DE QUALIDADE CONFORME O MODELO DA IMPRESSORA.

Quantidade: 20,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 100,00

Valor total: R\$ 2.000,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: --

6 - SERVIÇO DE RECARGA DE TONER PRETO

Especificação: SERVIÇO DE RECARGA DE TONER PRETO NA QUANTIDADE EXIGIDA PELO CARTUCHO DE PÓ DE QUALIDADE CONFORME O MODELO DA IMPRESSORA COPIADORA PROFISSIONAL.

Quantidade: 30,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 75,00

Valor total: R\$ 2.250,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: --

7 - SERVIÇO DE RECARGA DE TONER PRETO NA QUANTIDADE EXIGIDA PELO CARTUCHO DE PÓ DE QUALIDADE CONFORME O MODELO DA IMPRESSORA COPIADORA SEMIPROFISSIONAL

Especificação: SERVIÇO DE RECARGA DE TONER PRETO NA QUANTIDADE EXIGIDA PELO CARTUCHO DE PÓ DE QUALIDADE CONFORME O MODELO DA IMPRESSORA COPIADORA SEMIPROFISSIONAL.

A. VIVIANA ALVES DA SILVA
14.996.884/0001-90



Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 75,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Valor de referência: --

Unidade: Serviço

Valor total: R\$ 1.500,00

Modelo: --

Valor total - LOTE 02 - SERVIÇOS DE RECARGAS: R\$ 5.750,00 - (cinco mil, setecentos e cinquenta reais)

LOTE 03 - SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR TIPO SPLIT

8 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COMPLETA EM APARELHOS DE AR CONDICIONADO DE 9.000 A 22.000 BTU'S TIPO SPLIT
Especificação: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COMPLETA EM APARELHOS DE AR CONDICIONADO DE 9.000 A 22.000 BTU'S TIPO SPLIT (L2)

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 370,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Valor de referência: --

Unidade: Serviço

Valor total: R\$ 3.700,00

Modelo: --

Valor total - LOTE 03 - SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR TIPO SPLIT: R\$ 3.700,00 - (três mil, setecentos reais)

LOTE 04 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM VENTILADORES TIPO COLUNA, TUFÃO, VENTILADOR DE MESA E DE TETO

9 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM VENTILADORES TIPO COLUNA, TUFÃO VENTILADOR DE MESA E DE TETO

Especificação: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM VENTILADORES TIPO COLUNA, TUFÃO VENTILADOR DE MESA E DE TETO

Quantidade: 15,0

Valor unitário: R\$ 110,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Valor de referência: --

Unidade: Serviço

Valor total: R\$ 1.650,00

Modelo: --

Valor total - LOTE 04 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM VENTILADORES TIPO COLUNA, TUFÃO,



A. VIVIANA ALVES DA SILVA

14.996.884/0001-90

VENTILADOR DE MESA E DE TETO: R\$ 1.650,00 - (mil, seiscentos e cinquenta reais)

**LOTE 05 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM GELÁGUAS E BEBEDOUROS,
FREEZERS E GALADEIRAS**

**10 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM GELÁGUAS TIPO COLUNA
E DE MESA**

Especificação: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM GELÁGUAS
TIPO COLUNA E DE MESA

Quantidade: 15,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 160,00

Valor total: R\$ 2.400,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: --

11 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM BEBEDOUROS

Especificação: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM
BEBEDOUROS

Quantidade: 12,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 245,00

Valor total: R\$ 2.940,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: --

12 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM FREEZERS

Especificação: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM FREEZERS

Quantidade: 5,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 180,00

Valor total: R\$ 900,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: --

13 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM GALADEIRAS

Especificação: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM GALADEIRAS

Quantidade: 10,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 250,00

Valor total: R\$ 2.500,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: --



A. VIVIANA ALVES DA SILVA
14.996.884/0001-90

Valor total - LOTE 05 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM GELÁGUAS E BEBEDOUROS, FREEZERS E GALADEIRAS: R\$ 8.740,00 - (oito mil, setecentos e quarenta reais)

Valor geral da proposta: R\$ 24.990,00 (vinte e quatro mil, novecentos e noventa reais)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 90 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 25 de Março de 2024 às 10:35

Dados do Usuário:

Usuário logado como: A.

E-mail: vivianeisabelle@hotmail.com

CPF/MF: 14.996.884/0001-90

A. VIVIANA
ALVES DA
SILVA:14996
884000190

Assinado digitalmente por A. VIVIANA
ALVES DA SILVA:14996884000190
DN: C=BR, D=ICP-Brasil, S=CE, L=Quiterianópolis, OU=AC CERTIFICA
MINAS VS, OU=2490925000107, OU=Presencial, OU=Certificado PJ A3, CN=A. VIVIANA ALVES DA
SILVA:14996884000190
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.03.25 11:05:16-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2023.3.0

